( tâ m a r a  Q ^flunicipal de dJonso d/'\legi'e

t y h  inas 8 <'erais

PORTARIA N° 9/2007

CONCEDE PROGRESSÃO FUNCIONAL AO SERVIDOR
QUE MENCIONA.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com

A  o inciso I, do art. 115 da Lei Orgânica Municipal, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Conceder ao servidor relacionado abaixo, progressão
funcional, conforme discriminação abaixo:

Nome Cargo De Para À partir de
Antonio Furtado de Lacerda Vigia C2 D2 01/03/2007

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos à Io de março de 2006.

CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 05 de Março de 2007

j ERALDO CUNHA FILHO
PRESIDENTE DA MESA

PO R T A R IA  N° 9 /2007
C O N C E D E  P R O G R E SSÃ O  F U N C IO N A L  A O  SE R V ID O R  Q U E M E N
C IO N A .
O Presidente da C âm ara M unicipal de Pouso Alegre, Estado de M inas G erais,
G eraldo C unha Filho, no uso de suas atribuições legais, e de conform idade
com  o inciso I, do art. 115 da Lei O rgânica M unicipal, expede a seguinte
P O R T A R IA
Art. Io- Conceder ao servidor relacionado abaixo, progressão funcional, conforme discri
minação abaixo:
N o m e  C argo  D e  Para À partir de
A ntonio Furtado de L acerda Vigia C2 D2 01/03/

Art. 2o - R evogadas as d isposições em  contrário , a presente Portaria entra em
vigor nesta data, retroagindo seus efeitos à Io de m arço de 2006.

C Â M A R A  M U N IC IPA L DE PO U SO  A LEG R E, 05 de M arço de 2007.

G E R A L D O  C U N H A  FILH O
PR E SID E N T E  DA M ESA

2007